

PAMA Invest I ApS
Sønderlidevej 5, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 93 06 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAMA Invest I ApS Sønderlidevej 5 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 36 93 06 24
	Stiftet: 22. juni 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Christensen Birgitte Christensen Maj Natcha Christensen
Direktion	Brian Christensen, direktør Birgitte Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525.166 kr. mod 542.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.156 kr. mod 309.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	525.166	542.289
1 Personaleomkostninger	-183.386	0
Resultat før finansielle poster	341.780	542.289
Andre finansielle indtægter	93.128	117.022
Øvrige finansielle omkostninger	-151.376	-257.496
Resultat før skat	283.532	401.815
Skat af årets resultat	-64.376	-91.872
Årets resultat	219.156	309.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.156	309.943
Disponeret i alt	219.156	309.943

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsjendomme	<u>12.600.000</u>	<u>12.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.600.000</u>	<u>12.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.600.000</u>	<u>12.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3.183.690</u>	<u>3.270.963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.183.690</u>	<u>3.270.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.183.690</u>	<u>3.279.690</u>
	Aktiver i alt	<u>15.783.690</u>	<u>15.879.690</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.596.270	5.377.114
Egenkapital i alt	5.646.270	5.427.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	963.000	940.534
Hensatte forpligtelser i alt	963.000	940.534
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.380.323	8.537.585
Deposita	192.730	199.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.573.053	8.737.210
Kortfristet del af langfristet gæld	158.886	160.000
Gæld til pengeinstitutter	120.275	62.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.099	0
Selskabsskat	11.910	113.872
Anden gæld	289.197	438.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.367	774.832
Gældsforpligtelser i alt	9.174.420	9.512.042
Passiver i alt	15.783.690	15.879.690

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.067.171	5.117.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.943</u>	<u>309.943</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.377.114	5.427.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>219.156</u>	<u>219.156</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.596.270</u>	<u>5.646.270</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	181.682	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>183.386</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	8.224.844	8.224.844
Kostpris 31. december 2021	<u>8.224.844</u>	<u>8.224.844</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.375.156	4.375.156
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>4.375.156</u>	<u>4.375.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.600.000</u>	<u>12.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er, med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt, fastsat til 4,9 %. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.116 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.646 t.kr. til 3.996 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.539.209	8.697.585
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-158.886</u>	<u>-160.000</u>
	<u>8.380.323</u>	<u>8.537.585</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.741.877</u>	<u>7.875.535</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>12.600.000</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.539 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.600 t.kr.		